
1

5

2

6

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月10日（水）17回笠松2日

 9R 若竹賞　２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：310,000 円　／　2 着：72,000 円　／　3 着：31,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エリンゼフィール
父:フレンチデピュティ  母:エリンズハープ

牝  3 筒井勇介
54.0

1:29.3
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 470
(-1)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
大栄牧場

2 5 タイガーオスカー
父:フサイチリシャール  母:カンファーピュア

牡  3 池田敏樹
56.0

1:29.5
(1 1/2)

4-4-3-2 38.7 － 2 449
(+1)

栗本陽一（笠松）
鈴木和彦
静内酒井牧場

3 2 ミスティックリズム
父:ショウナンカンプ  母:リーサムフリーク

牝  3 吉井友彦
54.0

1:29.9
(2)

5-5-5-4 38.7 － 5 427
(+2)

尾島徹（笠松）
古谷剛彦
岡田スタツド

4 6 バンドゥーラ
父:スクリーンヒーロー  母:ブリュードロア

牝  3 渡邊竜也
△52.0

1:30.0
(クビ)

3-3-4-4 39.2 － 3 464
(+11)

山際孝幸（笠松）
山際義明
山際セントラルスタッド

5 3 サザンベルン
父:ブラックタキシード  母:サザンシーラ

牝  3 水野翔
54.0

1:30.0
(アタマ)

2-2-2-3 39.4 － 4 381
(+3)

笹野博司（笠松）
谷謙介
前川　義則

6 4 ガンバルタキシード
父:ブラックタキシード  母:ミッキーミッキー

牝  3 森島貴之
54.0

1:32.6
(タイサ)

6-6-6-6 40.8 － 6 467
(-6)

山際孝幸（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
佐藤　静子

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,6,5,2,4

1,3,6,5,2,4

1,3,5,6,2,4

1,5,3,(2,6),4

払戻金
単 勝 1 150円

複 勝 1 100円

5 100円

ワイド 1-5 110円

1-2 260円

2-5 410円

馬 連 1-5 240円

馬 単 1-5 290円

3連複 1-2-5 690円

3連単 1-5-2 1,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


