	2010年17710日 (70) 17回至182日											
9R 若竹賞 2 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 重					
[7	【本賞金】1 着:310,000 円 / 2 着:72,000 円 / 3 着:31,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1	エリンゼフィール 父:フレンチデビュティ 母:エリンズハーブ	牝 3	筒井勇介 54.0	1:29.3 (-)	1-1-1-1	38.9	_	1	470 (-1)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 大栄牧場
2	5	5	<b>タイガーオスカー</b> 父:フサイチリシャール 母:カンファービュア	牡 3	池田敏樹 56.0	1:29.5 (1 1/2)	4-4-3-2	38.7	_	2	449 (+1)	栗本陽一(笠松) 鈴木和彦 静内酒井牧場
3	2	2	ミスティックリズム 父:ショウナンカンプ 母:リーサムフリーク	牝 3	吉井友彦 54.0	1:29.9	5-5-5-4	38.7	_	5	427 (+2)	尾島徹(笠松) 古谷剛彦 岡田スタツド
4	6	6	<b>バンドゥーラ</b> 父:スクリーンヒーロー 母:ブリュードロア	牝 3	渡邊竜也 △52.0	1:30.0 (クビ)	3-3-4-4	39.2	_	3	464 (+11)	山際孝幸(笠松) 山際義明 山際セントラルスタッド
5	3	3	サザンベルン 父:ブラックタキシード 母:サザンシーラ	牝 3	水野翔 54.0	1:30.0 (アタマ)	2-2-2-3	39.4	-	4	381 (+3)	笹野博司(笠松) 谷謙介 前川 義則
6	4	4	ガンバルタキシード 父:ブラックタキシード 母:ミッキーミッキー	牝 3	森島貴之 54.0	1:32.6 (タイサ)	6-6-6-6	40.8	-	6	467 (-6)	山際孝幸(笠松) (同)JPN技研 佐藤 静子

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,6,5,2,4
2コーナー	1,3,6,5,2,4
3コーナー	1,3,5,6,2,4
4コーナー	1,5,3,(2,6),4

## ● 払戻金

単 勝	1	150円
複 勝	1	100円
	5	100円

ワイド	1-5	110円
	1-2	260円
	2-5	410円

馬連	1-5	240円
馬単	1-5	290円

3連複	1-2-5	690円
3連単	1-5-2	1,480円